
 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen „zadavatel“) obdržel v níže uvedeném termínu 

žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

I. 
 

Zadavatel obdržel dne 08. 04. 2025 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dodavatel ve své žádosti uvádí doslovně následující:  

Dobrý den, z technické specifikace zboží vyplývá, že požadujete nabídnout stoly z nástrojové oceli s 

rastrem otvorů 100 mm. Toto provedení se však nevyrábí na sklad a termínově se zde můžeme dostat 

až na 8 týdnů, což překračuje vámi stanovený limit 50 dní uvedený ve smlouvě. Lze tento údaj ve 

smlouvě upravit, nebo máme nabídnout provedení s diagonálním rastrem (100x100 mm a uprostřed pátý 

otvor navíc), které se vyrábí na sklad, ale je zde vyšší cena? 

 

K dotazu dodavatele zadavatel uvádí následující:  

Zadavatel k dotazu uvádí, že před zahájením poptávkového řízení provedl průzkum trhu s cílem 

připravit zadávací podmínky tak, aby umožnil účast co nejširšímu okruhu dodavatelů. Z provedeného 

průzkumu trhu je zřejmé, že obchodní i technické podmínky vymezující předmět veřejné zakázky jsou 

potencionální dodavatelé na relevantním trhu schopni splnit. Zadavatel tímto trvá na stanovených 

zadávacích podmínkách uvedených v zadávací dokumentaci. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na Profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757  

 

 

V Ostravě 08. 04. 2025 

 

 

 

.…………………………. 

Bc. Iveta Janečková 

specialista nákupu 

úsek nákup a správa společnosti 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávka 2 ks dílenských svařovacích stolů s příslušenstvím“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu pro sektorového zadavatele, tj. mimo režim zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757

		2025-04-08T14:33:51+0200
	Bc. Iveta Janečková




